1 https://eijlander.testbamz.nl/vt312-zijkniptang-138mm-max-16awg.html 04-07-2026
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
ZIJKNIPTANG 138MM MAX.16AWG € 15,95
Excl. BTW: € 13,18
Afbeeldingen
Beschrijving
Het kleine formaat en de verfijnde stijl van dit gereedschap maken het ideaal voor werk op krappe plaatsen en voor
delicaat elektronisch werk.
Maximaal knipbelasting: 16 AWG.
• Staaldikte 2,5 mm
• Gereedschapslengte 138 mm
• Handvatmodel St
Productspecificaties
Breedte 80 mm
Hoogte 20 mm
Diepte 138 mm
2 https://eijlander.testbamz.nl/vt312-zijkniptang-138mm-max-16awg.html 04-07-2026
Gewicht 66 g
Kleur Zwart
Geel
Aantal producten in verpakking 1 Stuks
AWG-maat 16
Snijkracht 5 kg
Productinformatie
Artikelnummer VT312
Merk PIERGIACOMI
Is on Sale Nee